様式1
	決裁区分

広告掲載申込書

　　年　　月　　日

公益財団法人札幌市公園緑化協会

理 事 長　 様

申込者　　住所（所在地）

団体名

代表者（役職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
ＦＡＸ番号

担当者
公益財団法人札幌市公園緑化協会広告掲載取扱要綱第４条の規定に基づき、広告の原稿案を添えて、
下記のとおり申し込みます。

記

	掲載希望施設及び媒体
	施設名：

媒体名：

	掲載希望部数 ・期間
	部数（紙媒体の場合）：　　　　　　　部
期間（バナー広告の場合）：
　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	掲載希望枠
サイズおよび数
	サイズ：縦　　　 ×横　　　　cm・pxl
枠　数：　　　　枠

	広告予定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円